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   Reede, 22. juuni 2018
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Tartu Vangla vanemkaplan OLAVI ILUMETS,  kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised+ 9.30 hommikuintervjuu+ 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL kuuleme arhiivilindilt pastor OSVALD TÄRGI jutlust – INIMENE VAJAB KOHTUMIST JUMALAGA; kl 10.45 kuuleme uudistesaates PIIBEL MAAILMAS, sellest, et Etioopias on algamas tervikpiibli tõlkimine 15 keelde ja et ülemaailmne Avatud Piibli Ühing tähistas 150. juubelit. Uudiseid vahendab PIRET RIIM
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MARGE RANDLEPP; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Jim Hohnberger´i raamatut KUTSE VAIKUSESSE loeb ELIISABET TOMASBERG-KOIDU
   
                Kell 12            ERR-i uudised, TEATED, SAATEKAVA; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: UMMIKUS ja KADALIPUS (2 Ms 14:15-31). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL 
   
                Kell 13            EELIMI ALLIKAD: KOHTUMINE KOLMAAINSUSE KOLMANDA ISIKU, PÜHA VAIMUGA. Stuudios on ELARI TAMM, TANEL USIN ja TAAVI KALVIK
   
                Kell 14            LÄBI IISRAELI: MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA tutvustavad Jeruusalemmast ida pool asuvat eeslinna - MAALE ADUMIIM
    
                Kell 15            TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            IGIHALJAS INIMENE: TEIE OLETE MAA SOOL. Autorisaates mõtiskleb näitleja ja teoloog MALLE PÄRN
    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 loeb AARE VILU Vaimuliku mõtiskluse  JAAN LATTIKU raamatust „TULGE VEE JUURDE“ ; kl 17.15 PIIBEL MAAILMAS; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke MARKUSE Evangeeliumist loeb AARE VILU; 17.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus ja kl 18.30 JÄRJEJUTT: Jim Hohnberger´i raamatut KUTSE VAIKUSESSE loeb ELIISABET TOMASBERG-KOIDU
   
                Kell 19            MINA ja MAAILM: EESTI VABARIIGI 2 TUNDI ja 24 MINUTIT. Saatetunnis vestlevad politoloog ALAR KILP ja koolijuht ANDRES JÕGAR
   
                Kell 20            RAAMATUTUND: VÕLULEHVIKU TUULES ehk ÜHE EESTI PERE LUGU KOLMEL MANDRIL. Selline pealkiri on Eesti aukonsuli JAAK TREIMANi mälestusteraamatul. Raamatu saamisloost räägivad autori kõrval saates ka MERIKE PILTER, TIINA TAMMER ja MARGUS VÄLJA. Saate autor on MARE PIHLAK
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: JAAN KIIVITi jutlust loeb ANTI TOPLAAN
   
                Kell 22            PLAYLIST:NEDERLAND ZINGT. Saatejuht on TIMO LIGE
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; kl 23.15 PIIBEL MAAILMAS; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 24            Katoliku kiriku heliajakiri LAUDATE DOMINUM: FILM , MILLE JUMAL ISE ON LAVASTANUD. Saatekülaline JAAN TOOTSEN toimetab Rahvusringhäälingus sarja ÖÖÜLIKOOL ja teeb dokumentaalfilmi VELLO SALOst. Saatejuht on INDREK PETERSOO
   
                Kell 1            MISSIOONIKANDJA: Eesti Kristliku Nelipüha kiriku suvepäevadest ÜLLATADES MAAILMA räägivad IVO UNT ja MARKO VERKOVITŠ, saatejuht on INDREK LUIDE
   
                Laupäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Lugemine     kl 6.45 Piiblivõti   
 kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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